
هادی/پس از به تعویق افتادن ترمیم هیئت مدیره 
های باشگاه های پرسپولیس و استقلال در هفته 
گذشته، دیــروز طی دو جلسه جداگانه مجامع 
عمومی این دو باشگاه با حضور مسئولان وزارت 
ورزش و سازمان خصوصی سازی برگزار شد و با چند 
تغییر و البته حکم به بقای مدیران عامل سرخابی 
ها به کار خود پایان داد. ابتدا صبح دیروز  جلسه 
اصــاح اعضای هیئت مدیره باشگاه استقلال با 
حضور سیدمحمد پولادگر معاون توسعه ورزش 
قهرمانی وزیر ورزش، قربان‌زاده رئیس سازمان 
خصوصی‌سازی و نماینده وزارت اقتصاد و دارایی و 
مرتضی فلاح مدیرکل دفتر حقوقی در وزارت ورزش 
برگزار شد.با برگزاری این جلسه، علیرضا خانی و 
مهدی حیدرزاده به همراه حجت کریمی به هیئت 
مدیره باشگاه اضافه شدند و  پرویز مظلومی، محمد 
مومنی و مهدی افضلی از هیئت مدیره استقلال کنار 
رفتند. علیرضا خانی یکی از اعضای جدید هیئت 
مدیره استقلال در گفت و گویی پس از انتخابش 
گفت:»بنده به عنوان عضو مالی در هیئت مدیره 
هستم. ۲۲ سال سابقه حسابرسی در مجموعه‌های 
مختلف داشته‌ام. کمیته‌های حسابرسی، مباحث 
هیئت‌های نظارتی و مباحث مالیاتی معمولا از طریق 
عضو مالی هیئت مدیره انجام می‌شود. سال‌ها 
هم حسابرس در بانک رفــاه و بانک ملی بــوده‌ام. 
در سامانه کدال رزومه باشگاه را مطالعه کرده‌ام. 
مشکلات مالی وجــود دارد و خیلی‌ها درگیر آن 

هستند. تلاش ما این است که مشکلات را برطرف 
کنیم.« نکته جالب دربــاره تغییرات هیئت مدیره 
برکنار شدن مظلومی است که با استقبال عجیب 
هواداران استقلال همراه شد اما مربی و سرپرست 
سابق آبی یک روز پیش از برکناری اش عضو کمیته 
فنی باشگاه برای انتخاب سرمربی شده بود و حالا 
مشخص نیست در این کمیته می ماند یا نه. اکنون 
ــواداران استقلال با جدایی ریــکــاردو ساپینتو  هـ
سرمربی پرتغالی تیم و آغاز نقل و انتقالات تابستانی 
و تحرکات رقبا، نگران وضعیت کادرفنی هستند و 
باشگاه هم بارها اعلام کرده که اولویت انتخاب هر 
چه سریع تر سرمربی جدید است. در این باره حجت 
کریمی سرپرست باشگاه    پس از پایان مجمع دوباره 
درباره این موضوع صحبت کرد و گفت:»ما تمام این 
گزینه‌ها را بررسی می‌کنیم و این گزینه‌ها درست 
است. ما بیشتر دوست داریم که مربی ایرانی داشته 
باشیم ولی نمی‌خواهیم دست مان خالی باشد. ما 
نمی‌خواهیم مثل پارسال زمان را از دست بدهیم.« 
او در حالی تاکید کرده که مربی ایرانی اولویت دارد 
که برخی رسانه ها از سفر خوان رومن لوپس کارو، 
مربی ۶۰ ساله اسپانیایی و سرمربی سابق رئال 
مادرید و تیم ملی اسپانیا به ایران برای مذاکره با 

استقلال خبر داده اند.

یک عضو جدید در چارت مدیریتی پرسپولیس       ▪
مجمع باشگاه پرسپولیس هم  ظهر دیروز در این 

باشگاه بــرگــزار شــد. در حالی که گفته می شد 
مدیره  هیئت  اعضای  از  یکی  شهریاری  حسین 
پیش از برگزاری مجمع استعفا کرده است اما او 
در سمت خود ابقا شد. در پایان جلسه مقرر شد 
حسین خبیری، حسین شهریاری و محمد دلبری 
در هیئت مدیره پرسپولیس حضور داشته باشند 
و رضا درویش نیز همچنان به عنوان مدیر عامل به 
کارخود ادامه دهد. البته درویش از هیئت مدیره 
کنار گذاشته شد و پیمان حدادی به عنوان عضو 
حالا  شــد.  انتخاب  باشگاه  مدیره  هیئت  جدید 
پرسپولیس هم مثل استقلال از امروز وارد کارزار 
نقل و انتقالات خواهد شد و قطعا آن ها هم مثل 
رقیب سنتی شــان ابتدا باید وضعیت کادرفنی 
را مشخص کنند. شایعات و اخبار زیــادی درباره 
نیمکت سرخ ها و آینده یحیی گل محمدی سرمربی 
ــت؛از پیشنهادهای  موفق پرسپولیس مطرح اس
وسوسه انگیز قطری ها و اماراتی ها تا پیشنهاد 
هنگفت 90 میلیاردی یک باشگاه صنعتی. با این 
حال هنوز کسی نمی داند که سرمربی سرخ ها 
لژیونر می شود یا می خواهد به جاه طلبی اش در 
پرسپولیس ادامه دهد و با گرفتن جام های بیشتر 
از رکورد برانکو ایوانکوویچ دومین مربی پر افتخار 
این تیم عبور کند. او فعلا با خانواده اش در امارات 
و تعطیلات به سر می برد و قرار است در پایان هفته 
جاری به ایران برگردد و جلسه مهمی با رضا درویش 

مدیرعامل باشگاه داشته باشد.

دوشنبه  22 خرداد 1402 .  شماره 21233
5ورزشی23 ذی القعده  1444  .  12 ژوئن    2023

نوتیس بیرانوند به پرسپولیس! 
دروازه‌بان ملی‌پوش پرسپولیس با پیشنهاد خارجی روبه رو شده است.علیرضا بیرانوند 
دروازه‌بان ملی‌پوش پرسپولیس که نقش تاثیرگذاری در قهرمانی‌های این تیم در این 

فصل داشت، با پیشنهاد خارجی روبه رو شده است.طبق پیگیری‌ها پیشنهاد به 
بیرانوند از سوی یک تیم عربستانی و یکی دو تیم اروپایی بوده اما از آن جایی 

که هنوز مجوز حضور بازیکنان ایرانی در لیگ عربستان صادر نشده، به 
همین دلیل شانس رفتن این دروازه‌بان به لیگ عربستان زیاد نیست.
بیرانوند در صورتی که بخواهد از پرسپولیس جدا شود احتمالا دوباره 
راهی اروپا خواهد شد اما همه چیز در این باره به مذاکرات او با باشگاه 
پرسپولیس برمی‌گردد.از طرف دیگر این دروازه‌بان که حدود ۳۰ درصد 
از قرارداد و آپشن‌های خود را از پرسپولیس طلب دارد با ارسال نوتیس 

به این باشگاه، خواستار روشن شدن وضعیت مطالباتش شده است.

استقلال قرارداد جدید با جلالی را قبول ندارد
ابوالفضل جلالی بازیکن تیم استقلال چندی پیش با حضور در سازمان لیگ 
اقدام به فسخ یک طرفه قــراردادش کرد.این اقدام جلالی با واکنش منفی 
مدیریت باشگاه استقلال مواجه شد چرا که در قراردادش بندی وجود دارد که 

اجازه فسخ یک طرفه به هردلیلی را به بازیکن نمی‌دهد.با این حال طی 
روزهای اخیر اخباری مبنی بر توافق جلالی و ماندن او در جمع 

آبی‌پوشان منتشر و اعلام شد که باید قرارداد جدیدی بسته شود 
اما باشگاه استقلال این موضوع را قبول ندارد و معتقد است باید 
طبق همان قرارداد قبلی همکاری ادامه داشته باشد.مدیریت 
باشگاه استقلال فسخ یک طرفه این قرارداد را غیرقانونی 
می‌داند و به همین دلیل به کمیته وضعیت فدراسیون 

فوتبال در این زمینه شکایت خواهد کرد.

پیشنهاد هنگفت پرسپولیس به مهاجم مراکشی! 
کریم بنزما بعد از جدایی از رئال مادرید تصمیم گرفت راهی لیگ عربستان شود تا پیراهن 
الاتحاد را برتن کند.بعد از پیوستن بنزما به الاتحاد، عبدالرزاق حمدا... مهاجم مراکشی الاتحاد 
چاره ای جز جدایی از این تیم ندارد. سایت MSN عربستان با تیتر»مقصد عجیب برای 
حمدا...« مدعی شد که پرسپولیس به دنبال جذب این مهاجم مراکشی است. 
نکته جالب این که سپاهانی ها هم مدعی شده اند پرسپولیس به این بازیکن 
مراکشی پیشنهاد هنگفت یک میلیون و 600 هزار دلاری داده است که حدود 
77 میلیارد تومان می شود و این در حالی است که سقف بودجه باشگاه های 
ایران 300 میلیارد تومان تعیین شده است! حمدا... بارها برابر تیم های 
ایرانی از جمله پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا بازی کرده و موفق به 
گلزنی شده است. او فصل گذشته بعد از جدایی از النصر راهی الاتحاد شد 

و توانست این تیم را به قهرمانی در لیگ عربستان برساند.

آفسایدسرخابی ها با هیئت مدیره های ترمیم شده در بازار نقل و انتقالات  

خبر

یامگا با استقلال ادامه می‌دهد
کوین یامگا بازیکنی است که در یک فصل و نیم حضور 
در استقلال نمایش بسیار خوبی در این تیم داشته 
است و شاید اگر مصدومیت او در بازی های پایانی 
نبود، آبی ها می توانستند فصل را در رتبه بهتری به 
پایان برسانند.در این بین شایعاتی در باره جدایی 
یامگا به وجود آمده که صحت ندارد، یامگا یک فصل 
دیگر با استقلال قرارداد دارد و تمام پولش را گرفته و 

قصد دارد به کارش در این باشگاه ادامه بدهد.

تکذیب مذاکره سپاهان با شجاع 
مدیر رسانه‌ای سپاهان مذاکره این باشگاه با شجاع 
خلیل‌زاده را تکذیب کرد. مسعود سعیدی گفت: برخلاف 
شایعات مطرح شده و ضمن احترام به همه بازیکنان، 
تاکنون درخواستی برای جذب شجاع خلیل زاده از سوی 
ژوزه مورایس مطرح نشده و مذاکره ای با این بازیکن برای 

حضور در فصل آینده از سوی باشگاه نشده است.

پرداختی 84 درصدی  پرسپولیس 
باشگاه پرسپولیس دیروز بخشی از مطالبات بازیکنان 
و اعضای تیم را پرداخت کرد.با واریزی دیروز به حساب 
اعضای تیم، اکنون دریافتی آن ها به ۸۴ درصد رسیده 
است.این در حالی است که مدیریت باشگاه در تلاش 
است باقی مانده درصد و همچنین پاداش‌های مربوط 
به قهرمانی در لیگ برتر و جام حذفی را نیز تامین و به 
زودی به حساب بازیکنان و دیگر اعضای تیم واریز کند.

ابلاغیه سازمان بازرسی کل کشور 
درباره سقف بودجه باشگاه‌ها

ــران ابلاغیه سازمان  رئیس سازمان لیگ فوتبال ای
بازرسی کل کشور در باره اجرای دستورالعمل و سقف 
بودجه باشگاه های لیگ برتری فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۳ 
را به باشگاه ها اعــام کــرد. ابلاغیه سازمان بازرسی 
کل کشور در باره اجرای دستورالعمل و سقف بودجه 
باشگاه‌های لیگ برتری فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲ از سوی 
رئیس سازمان لیگ فوتبال ایران اعلام شد. پیشتر رئیس 
فدراسیون فوتبال هم در نامه‌ای به سازمان لیگ فوتبال 
ایران دستور العمل کمیته انضباطی ناظر بر قراردادهای 

ورزشکاران را برای ارائه به باشگاه‌ها ابلاغ کرده بود.

پایان هفته نخست لیگ ملت‌ها با شکست مقابل 
اسلوونی 

4 امتیاز و دیگر هیچ!
شاداب/ تیم ملی ایران هفته نخست لیگ ملت‌های 2023 والیبال را 
با باخت مقابل اسلوونی به پایان برد؛ ایران صفر- اسلوونی 3. ایران در 
چهارمین و آخرین دیدار از هفته نخست لیگ ملت‌ها مقابل اسلوونی تن 
به شکست داد و اشتباهات سروقامتان ایران از یک سو و سرویس‌های 
ویران‌کننده حریف از سوی دیگر دست به دست هم داد تا این نتیجه 
یک‌طرفه در کارنامه ایران ثبت و ضبط شود. بهروز عطایی در واکنش به 
این شکست گفت: »هر چقدر خطا افزایش پیدا کند، طبیعتاً شانس برد 
نیز کم می‌شود. امروز پر خطا بودیم و نتوانستیم در مقاطعی که از حریف 
پیش بودیم، بازی را به نفع خودمان جلو ببریم. تیم اسلوونی خیلی خوب 
بازی کرد و مستحق این پیروزی بود. آن‌ها کم اشتباه‌تر بودند و بازی 
قابل قبولی را ارائه دادند.« عطایی درحالی به کم اشتباه بودن حریف 
اشاره کرد که جهانگیر سیدعباسی کارشناس نام‌آشنای والیبال ایران 
هم اشتباهات ایران در بازی‌های هفته نخست را آزاردهنده دانست تا 
بگوید: »نکته‌ خیلی آزار دهنده و خطرناک،این بود که تیم ما خیلی با 
اشتباه بازی می‌کند. در این سطح، تفاوت تیم ها به این برمی‌گردد که 
کدام تیم کم اشتباه‌تر کار می‌کند. در بازی امروز )دیروز(مقابل اسلوونی 
در لحظاتی که نباید اشتباه می کردیم این کار را انجام دادیم. اشتباهات 
ما خیلی بیشتر از تیم مقابل بود و کادرفنی باید به فکر این مسئله باشد.« 
تیم ملی والیبال ایران در هفته نخست لیگ ملت‌ها سه ناکامی را برابر 
ژاپن)3 بر صفر(، لهستان)3 بر 2( و اسلوونی)3 بر صفر( تجربه کرد و 
یک پیروزی مقابل چین)3 بر یک( به‌دست آورد تا با کسب چهار امتیاز به 
کار خود در این هفته پایان دهد. هفته دوم لیگ ملت‌ها در گروه مردان به 
میزبانی روتردام هلند و اورلئان در فرانسه از 30 خرداد تا 4 تیر پیگیری 
خواهد شد که مردان والیبال ایران در روتردام با تیم‌های آلمان، ایتالیا، 
آمریکا و هلند روبه رو می‌شوند. نخستین بازی ایران در هفته دوم روز 
سه‌شنبه 30 خردادماه مقابل آلمان است. برنامه هفته دوم و سوم ایران 

در لیگ ملت‌های والیبال به این شرح است:

هفته دوم لیگ ملت‌ها- هلند:      ▪
ساعت �14:30 30 خرداد	 ایران ـ آلمان	
ساعت �14:30 31 خرداد	 ایران ـ ایتالیا	

ساعت �18 2 تیر	 ایران ـ آمریکا	
ساعت �18:30 		 هلند ـ ایران 3 تیر	

 هفته سوم لیگ ملت‌ها- آمریکا:      ▪
ساعت یک بامداد� ایران ـ فرانسه	 14 تیر	

ساعت 5 بامداد� ایران- بلغارستان	 16 تیر	
18 تیر	 آرژانتین  ـایران؛ ساعت 1:30 بامداد/ کوبا  ـایران؛ ساعت 22

گزارش

انتقاد طارمی و آزمون از حضور ایران در کافا!
کافا  مسابقات  به  اعــزام  از  قبل  کشورمان  فوتبال  ملی  تیم  تمرین  آخرین 
)قرقیزستان( دیروز در مرکز ملی فوتبال با حضور تمام نفرات برگزار شد.مهدی 
طارمی و سردار آزمون دو مهاجم لژیونر فوتبال کشورمان دیروز در تمرین تیم ملی 
سوژه عکاسان و خبرنگاران قرار گرفتند. آزمون در باره تقابل با تیم‌هایی که در کافا 
از کیفیت بالایی برخوردار نیستند ، گفت: در این زمینه فدراسیون باید پاسخگو 
باشد.طارمی مهاجم تیم ملی ایران هم در واکنش به سوالی مشابه گفت:» باید 
در بازی‌های کافا شرکت می‌کردیم اما فکر می‌کنم کمک خاصی به ما کمک 
نکند. بحث امکانات فدراسیون نیست و باید انجام شود. وقتی موظف هستیم، 
نمی‌توانیم شرکت نکنیم. این بازی‌ها از نظر فنی به ما کمکی نخواهد کرد.« تیم 
ملی روز گذشته در حالی وارد بیشکک قرقیزستان شد که احمد نوراللهی، علی 
قلی‌زاده و شجاع خلیل‌زاده به دلیل آسیب دیدگی به مسابقات کافا اعزام نشدند و 
در تهران ماندند تا روند درمان خود را سپری کنند.تیم ملی ایران در مسابقات کافا 
در روزهای ۲۳ و ۲۶ خرداد ماه یعنی سه شنبه و جمعه به مصاف تیم های فوتبال 

افغانستان و قرقیزستان خواهد رفت. 

کاکس و باروز غایبان بزرگ مسابقات جهانی

تیلور به یزدانی رسید!

مرحله نهایی انتخابی تیم 
ملی کشتی آزاد آمریکا 
موسوم به FINAL X شنبه 
شب با معرفی نفرات برتر 
به پایان رسید تا ترکیب 
تیم ملی این کشور برای 

رقابت‌های جهانی ۲۰۲۳ بلگراد مشخص شود. با پایان این 
رقابت‌ها، تیم ملی کشتی آمریکا با سه قهرمان المپیک به بلگراد 
گام خواهد گذاشت. دیوید تیلور دارنده مدال طلای جهان و 
المپیک در وزن ۸۶ کیلوگرم، کایل اسنایدر دارنده مدال طلا 
و نقره جهان و المپیک در وزن ۹۷ کیلوگرم و گیبل استیوسون 
دارنده مدال طلای المپیک توکیو در وزن ۱۲۵ کیلوگرم سه 
چهره سرشناس آمریکا در مسابقات جهانی خواهند بود. مهم 
ترین اتفاق فینال ایکس، مصدوم شدن جی‌دن کاکس بود که 
با عصا در وزن‌کشی شرکت کرد اما برابر کایل اسنایدر حاضر 
به کشتی گرفتن نشد. وزن‌کشی کاکس موجب شد برخی 
گمانه‌زنی‌ها در باره احتمال برگزاری یک رقابت دیگر بین وی 
و اسنایدر قوت بگیرد. پایان یک دهه هیمنه باروز در کشتی 
آمریکا از دیگر اتفاقات مهم این دوره از پیکارها بود. باروز در 
فینال ایکس مسابقات کشتی مقتدرانه ظاهر نشد و با باخت ۲ 
بر یک برابر مارستلر، ناکام بزرگ رقابت‌های انتخابی کشتی 
آمریکا لقب گرفت. باروز از سال ۲۰۱۱ در تمام مسابقات 
جهانی حضور داشته است. کشتی باروز و مارستلر تنها کشتی 
بود که به رقابت سوم کشیده شد.دیوید تیلور نیز در وزن ۸۶ 
کیلوگرم با نتیجه ۲ بر صفر بروکسی را شکست داد و مسافر 
بلگراد شد. تیلور بعد از فینال مسابقات جهانی ۲۰۲۲ بلگراد 
در هیچ رقابت داخلی و خارجی حضور پیدا نکرده بود و حالا به 
نظر می‌رسد بار دیگر باید شاهد کشتی او و حسن یزدانی در 

وزن 86 کیلوگرم در جهانی بلگراد باشیم.

سوژه

زیر ذره بین

ویژه

ســارا مسیحا/پرونده فصل 2022-2023 
فوتبال اروپا شنبه شب با برگزاری دیدار فینال 
لیگ قهرمانان بسته شد و در فینال آبی پوشان 
گل  با  منچسترسیتی  ایتالیایی،  و  انگلیسی 
رودری در دیدار فینال لیگ قهرمانان اروپا مقابل 
کسب  با  هم  تیم  ایــن  تا  شد  پیروز  اینترمیلان 
سه‌گانه، به دستاورد منچستریونایتد در سال 
1999 برسد. امــا روی دیگر سکه ایــن بــود که 
اینترمیلان شکست و ناکامی ایتالیایی ها در سه 
فینال لیگ اروپا، کنفرانس اروپا و لیگ قهرمانان 
را تکمیل کرد و پس از شکست فیورنتینا و سویا در 
دو فینال قبلی، سومین تیم فینالیست ایتالیایی 
هم مزه تلخ باخت را چشید. کسب سه‌گانه در 
واقع مجوز ورود یک باشگاه به جمع بزرگان است 
و از جمله سه‌گانه‌هایی که هیچ‌گاه از ذهن تاریخ 
پاک نخواهند شد، منچستریونایتد فرگوسن، 
اینتر مورینیو، بایرن مونیخ هاینکس، بارسلونا و 
حالا سیتی گواردیولاست. پپ که با سیتیزن ها 
قهرمان لیگ جزیره و جام حذفی انگلیس شده 
بود سرانجام موفق شد هم این تیم انگلیسی را 
به قهرمانی اروپا برساند، هم افتخارات خود را 
تکمیل کند و هم باعث شود تیم دوم شهر منچستر 
به افتخاری بزرگ و البته درآمدی هنگفت برسد. 
منچسترسیتی در این فصل در لیگ قهرمانان 
ــورد زد و  110.7 میلیون یــورو درآمد  ــا رک اروپ
کسب کرد. این در حالی است که اینتر دومین 
یورو  میلیون   89.7 رقابت‌ها  ایــن  فینالیست 
درآمد داشت. برای حضور در دیدار فینال، هر 
کدام از فینالیست‌ها 15.5 میلیون یورو دریافت 
کردند. قهرمان این مسابقات نیز 4.5 میلیون 
یورو بیشتر دریافت کرد.اما پپ که گفته می شد 

جادوگران آفریقایی به دلیل رفتار نامناسب اش 
با یحیی توره او را طلسم کرده بودند گویا رضایت 
آن ها را جلب و با باطل شدن طلسم رکوردها 
را جــارو کــرد. با کسب ایــن سه گانه گواردیولا 
چهارمین سرمربی تاریخ شد که سه بار یا بیشتر 
قهرمان لیگ قهرمانان شده است.کارلو آنچلوتی 
)ایتالیا( - میلان ۲۰۰۳، ۲۰۰۷/ رئال مادرید 
۲۰۱۴، ۲۰۲۲، باب پیزلی )انگلیس( - لیورپول 
۱۹۸۱، زین‌الدین زیــدان   ،۱۹۷۸  ،۱۹۷۷
)فرانسه( - رئال مادرید ۲۰۱۶، ۲۰۱۷، ۲۰۱۸ 
و حالا  جــوزپ گــواردیــولا )اسپانیا( - بارسلونا 
۲۰۰۹، ۲۰۱۱/ منچستر سیتی ۲۰۲۳ چهار 
مربی برتر قــاره سبز هستند. البته دو بازیکن 
ــا تاریخ  هم در پایان فینال لیگ قهرمانان اروپ
سازی کردند. خولیان آلوارس مهاجم آرژانتینی 
تبدیل  جهان  بازیکن  اولین  به  منچسترسیتی 
شد که در یک فصل قهرمان جام جهانی، لیگ 
قهرمانان، جام حذفی و لیگ برتر شد. ارلینگ 
هالند ستاره نروژی که با پیراهن منچسترسیتی 
عنوان قهرمانی لیگ برتر انگلیس و همچنین 
آقــای گلی این رقابت‌ها را به دست آورده بود، 
پس از پیروزی یک-صفر برابر اینتر در فینال 

ــا نیز عنوان بهترین گلزن  لیگ قهرمانان اروپ
این مسابقات را از آن خود کرد.با ثبت این آمار 
اکنون  منچسترسیتی،  ــروژی  ن مهاجم  توسط 
تنها کریستیانو رونالدو و ارلینگ هالند موفق 
شده‌اند در طــول یک فصل عــاوه بر قهرمانی 
لیگ  قهرمانی  عنوان  انگلیس،  برتر  لیگ  در 
قهرمانان اروپــا را هم از آن خود کنند و در صدر 
فهرست گلزنان این دو مسابقات قرار بگیرند و 
به عنوان بهترین بازیکن رقابت‌ها انتخاب شوند. 
های  واکنش  سیتی  منچستر  قهرمانی  از  پس 
متفاوتی را از اهالی فوتبال شاهد بودیم و البته 
اتفاقات عجیبی هم رخ داد. پدر انزو مارسکی، 
دستیار پپ گواردیولا در فینال لیگ قهرمانان 
اروپا مقابل اینتر در استانبول ناپدید شد.روملو 
اینترمیلان  قرضی  و  آفریقایی  مهاجم  لوکاکو 
پس از شکست در فینال لیگ قهرمانان اروپا در 
شبکه‌های اجتماعی مورد توهین نژادپرستانه 
قرار گرفت. تنها در اینستاگرام، تقریباً ۹ میلیون 
کاربر، ستاره بلژیکی را دنبال می کنند و اظهارات 
غیرانسانی زیادی علیه لوکاکو ثبت شد. اما جالب 
ترین واکنش و اظهارنظر را ریو فردیناند، بازیکن 
سابق منچستریونایتد داشت. او پس از قهرمانی 
سیتی در لیگ قهرمانان اروپا در گفت وگویی با 
BT Sport به تمجید از پپ گواردیولا پرداخت و 
گفت: آیا او به این مسابقه نیاز داشت تا به عنوان 
یکی از بهترین مربیان شناخته شود؟ آیا او بهترین 
نبود؟ همه ما موافقیم که او بهترین است و حتی 
نیازی به اثبات هم نداشت. با توجه به مسابقاتی 
که از او دیدیم، او تیم‌هایی دارد که طوری نقاشی 
می‌کنند که من در تمام عمرم نــدیــده‌ام؛ مثل 

پیکاسو، میکل آنژ.

به جا مانده از فینال لیگ قهرمانان و اولین قهرمانی من سیتی  

سه گانه پیکاسوی فوتبال و هت تریک ناکامی ایتالیایی ها

بیانیه فدراسیون فوتبال علیه مایلی‌کهن
تازه‌ترین  در  ایـــران  فوتبال  ملی  تیم  پیشین  سرمربی  کهن  مایلی  محمد 
صحبت‌هایش مدیران فدراسیون فوتبال را به باد انتقاد گرفت و با حمله به امیر 
قلعه نویی، او را جزو باندی دانست که بر فوتبال حاکم شده و همه انتخاب ها با 
نظر او صورت می گیرد و حتی مثل سابق او را گروهبان قندلی خواند! فدراسیون 
فوتبال به ادعاهای کذب مطرح شده در یک برنامه تلویزیونی واکنش نشان داد 
و نوشت: »سرمربی محترم تیم ملی و همکاران‌ فارغ از ادعاهای کذب مطرح 
شده در این برنامه تلویزیونی و بدون توجه به تلاش برای حاشیه‌سازی یک فرد با 
کارنامه مشخص برای اهالی فوتبال و با ادبیات زننده، روی مأموریت ملی که برای 
خود ترسیم کرده‌اند، متمرکز شده‌اند و این مسیر همچنان تداوم خواهد داشت.
فدراسیون فوتبال با تکذیب صریح موارد مطرح شده از جمله؛ دخالت کادر فنی 
تیم ملی در مسائل باشگاهی اعلام می‌کند این ادعاهای کذب از سوی بخش 

حقوقی و اخلاق پیگیری قانونی خواهد شد.«

کادرفنی، اولویت مدیران پرسپولیس و استقلال


